
Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803
Výhradní distributor





Duraclamp svorky jsou navrženy tak, aby poskytovaly
vynikající pevnost a odolnost a obstály i v těch
nejnáročnějších regálový požadavcích.

Výrobci povrchových úprav kovů po celém světě
považují naši svorku Duraclamp za
nejpoužívanější regálový nástroj trhu.

Navrženy tak, aby vydržely

DURACLAMP



DVOJITÝ KERAMICKÝ HROT
Unikátní keramická špička v rámu Duraclamp i
šroubu umožňuje eloxovači zdvojnásobit
pracovní zátěž s minimálními stopami po
stojanu.

KERAMICKÝ HROT
Speciální "diamantově tvrdý" hrot z oxidu
hlinitého zanechává malou stopu po stojanu
a je jedinečně vhodný pro "dvoustupňové"
eloxování, kde je titan nežádoucí

VLASTNOSTI DURACLAMP



HRUBÉ
ZÁVITY
Větší závity "ACME"
vytvářejí méně závitů na
palec a méně otáček při
utahování šroubů
Duraclamp. Ideální pro
lehčí výlisky, kde je
rychlost a snadnost
utahování o něco
důležitější než síla
utažení

KRÁTKÝ ŠROUB
vyšuje schopnost
anodizátorů
maximalizovat
zatížení velkých
hliníkových profilů
minimalizací převisu
šroubů. Pomáhá
snižovat možnost
vzniku šroubů

kontakt s obvodem nádrže, pokud není vzhledem k
tvaru a tloušťce výlisku nutný šroub po celé délce

DURACLAMPS 318 390 476 508 635 1016

KERAMICKÝ HROT (pouze šroub) ANO ANO ANO ANO ANO ANO

DVOJITÝ KERAMICKÝ HROT (komplet svorka) ANO ANO ANO ANO ANO ANO

KRÁTKÝ ŠROUB NE NE ANO ANO ANO NE

HRUBÝ ZÁVIT NE ANO ANO ANO ANO NE



DURACLAMP +šroub s kluznou
hlavou
DURACLAMP + šroub s hrotem
DURACLAMP + šroub s hrotem a
rám s hrotem
DURACLAMP + hrubý
závitový šroub
DURACLAMP s hrubým
šroubem se závitem
DURACLAMP s hrubým povrchem

318 Duraclamp
Hmotnost:
Komplet: 2.0 oz (56 grams)
Rám: 1.5 oz. (42 grams)
Šroub: .5 oz (14 grams)

Otvor ústí: 1.25 palce (31.8 mm)
Hloubka ústí: .75 palce (19.05 mm)
Rozměry závitu: 9/16-12

Číslo dílů             Popis

O318 DURACLAMP + šroub 
s kluznou hlavou

O318T DURACLAMP + šroub s hrotem
O318T2 DURACLAMP + šroub s hrotem

a rám s hrotem

O390

O390T 
O390T2 

O390C 

O390TC

O390T2C

O476 DURACLAMP + šroub s kluznou hlavou
O476T DURACLAMP + šroub s hrotem
O476T2 DURACLAMP + šroub s hrotem a rámem s hrotem

O476S DURACLAMP + krátký plochý šroub
O476ST DURACLAMP + krátký šroub s hrotem
O476ST2 DURACLAMP + krátký šroub s hrotem

a rám s hrotem
O476C DURACLAMP + šroub s hrubým závitem
O476TC DURACLAMP + šroub s hrubým závitem 
O476T2C DURACLAMP + šroub s hrubým závitem a hrotem 

390 Duraclamp
Hmotnost:
Komplet: 2.75 oz. (77 grarns)
Rám: 2.0 oz. (56 grams)
Šroub: .75 oz. (21 grams)

Otvor ústí: 1.50 palce (38.1 mm)
Hloubka ústí: .875 palce (22.2 mm)
Rozměry závitu:  5/8-11

476 Duraclamp
Hmotnost:
Komplet: 3.75 oz. (106 grams)
Rám: 3.0 oz (85 grams)
Šroub: .75 oz. (21 grams)

Otvor ústí: 1.875 palce (47.6 mm)
Hloubka ústí: 1.25 palce (31.8 mm)
Rozměry závitu: 5/8-12

DURACLAMP

Číslo dílů             Popis Číslo dílů             Popis



O508 DURACLAMP + obyčejný šroub
O508T DURACLAMP +  šroub s hrotem
O508T2 DURACLAMP + šroub s hrotem

a rámeček s hrotem 
O508S DURACLAMP + krátký plochý šroub
O508ST DURACLAMP + šroub s krátkým hrotem
O508ST2 DURACLAMP + šroub s krátkým hrotem

a rám s hrotem
O508C DURACLAMP + hrubý závit

a obyčejný šroub
O508TC

O508T2C

DURACLAMP + šroub s hrotem  
a hrubým závitem
DURACLAMP + šroub s hrotem
a hrubým závitem a rám s hrotem

O635 DURACLAMP + obyčejný šroub
O635T DURACLAMP + šroub s hrotem
O635T2 DURACLAMP + šroub s hrotem

a rám s hrotem
O635S
O635ST

DURACLAMP + krátký obyčejný šroub
DURACLAMP + krátký šroub s hrotem

O635ST2 DURACLAMP + krátký šroub s hrotem a
rám s hrotem

O635C DURACLAMP + šroub s hrubým závitem
O635TC DURACLAMP + šroub s hrotem a hrubým závitem
O635T2C DURACLAMP + šroub s hrotem a hrubým závitem

a rám s hrotem
O635SC DURACLAMP + krátký šroub s hrubým závitem
O635STC DURACLAMP + krátký šroub s hrotem a hrubým závitem

O1016 DURACLAMP + obyčejný šroub
O1016T DURACLAMP + šroub s hrotem
O1016T2 DURACLAMP + Šroub s hrotem 

a rám s hrotem

508 Duraclamp
Hmotnost:
Komplet: 5.1 oz. (145 grams)
Rám: 4.26 oz. (121 grams)
Šroub: .84 oz. (24 grams)

Otvor ústí: 2.0 palce (50.8 mm)
Hloubka ústí: 1.375 palce (34.9 mm)
Rozměry závitu: 5/8-11

635 Duraclamp
Hmotnost:
Komplet: 6.0 oz. (170 grams)
Rám: 4.8 oz. (137 grams)
Šroub: 1.2 oz (33 grams)

Otvor ústí: 2.5 palce (63.5 mm)
Hloubka ústí: 1.5 palce (38.1 mm)
Rozměry závitu: 5/8-11

1016 Duraclamp
Hmotnost:
Komplet: 11.25 oz. (318 grams)
Rám: 9.125 oz (258 grams)
Šroub: 2.125 oz. (60 grams)

Otvor ústí: 4.0 palce (101.6 mm)
Hloubka ústí: 1.75 palce (44.45 mm)
Rozměry závitu: 3/4-10

Číslo dílů             Popis Číslo dílů             PopisČíslo dílů             Popis



DURACLAMP PRO PRŮMYSL
Velmi odolná plastová svorka, která zvládne vše, co kovová svorka, a ještě více.

Super silný
Testy ukázaly, že svorky Duraclamp vydrží více než dvojnásobný kroutící moment než
srovnatelné kovové svorky.

Bez rzi
Svítilny Duraclamps mohou být navždy uloženy v boxu s nářadím a nikdy . zcela
odolné vůči většině chemikálií a budou vždy fungovat jako nové.

Odolnost proti nárazu
Ideální pro použití při práci s elektrickým zařízením. Protože jsou svítilny Duraclamp vyrobeny
z kompozitních materiálů, jsou zcela nevodivé.

Lehké
Jednoduché na zacházení, ideální pro náročné projekty typu „udělej si sám“.
Průmyslové duraclampy jsou k dispozici v modelech 318,476, 635 a 1016. 
Čísla dílů: O318IN, O476IN, O635IN, O1016IN

Ústní otvory jsou následující:
318 = 0.75 palce (19.05 mm); 476 = 1.375 palce (34.93 mm); 635 = 1.875 palce (47.63 mm);
1016 = 3.50 palce (88.90 mm)



QUICK - GRIP RYCHLÝ A SPOLEHLIVÝ
“Kleště/kolík pro použití na zajištění profilů
Specifických tvarů a délky

MATERIÁL DURACLAMP
Vyrobeno ze stejného vysoce pevného
technického plastu jako svítilna Duraclamp.

VNITŘNÍ PRUŽINA Z NEREZOVÉ OCELI
Pevná pružina zajišťuje silný úchop a
vynikající elektrický kontakt

Dostupný model s jehlovým nosem
Ideální pro trubky a jedinečně
tvarované výlisky.PLB102 (Standardní) PLB103 (jehlová špička)

A 8.25" (209 mm) 8.25" (209 mm)

B 3.75" (95 mm) 4.00" (102 mm)

C 2.75" (70 mm) 2.75" (70 mm)

D
1.00" Min. / 2.60" Max.
(25 mm Min. / 66 mm
Max.)

0.75" Min. / 2.60" Max.
(19 mm Min. / 66 mm
Max.)

ID SPECIFIKACE



HEXIES – Šestihranné plováky pro úsporu energie a snížení 
nákladů
Hexies jsou plováky vyrobené z polypropylenu, které mají 
šestihranný tvar se zaoblenými hranami. Jejich jedinečný design 
vytváří souvislou pracovní vrstvu, která pomáhá šetřit energii a 
snižovat náklady díky výraznému omezení ztrát tepla a kapalin, 
zatímco zároveň potlačuje zápach a výpary.
• Celosvětově patentováno

Výhody oproti kulovým plovákům:
• Stačí jedna vrstva pro úplné pokrytí hladiny.
• Pevná konstrukce zabraňuje potopení.

Odolnost a použití
• Hexies lze nepřetržitě používat při teplotách až 100 °C (212 °F).
• Jsou odolné vůči všem chemikáliím používaným při úpravě 

kovů, kromě kyseliny chromové.
Dostupné velikosti:
• 50 mm HEXIE – HEXFL5 (40 ks na 0,09 m² / 400 ks na m²)
• 100 mm HEXIE – HEXFL1 (13 ks na 0,09 m² / 130 ks na m²)

Úspora energie:
• Až o 90 % nižší ztráty tekutin díky snížení odpařování.
• Redukce tepelných ztrát o 80 %, což vede k výrazným úsporám 

nákladů na palivo.

HEXIES



Vnitřní upevnění eliminuje 
veškerou možnost vzniku stop 

Klínový tvar je ideální pro 
širokou škálu čtvercových a 

Pevný šroub DuraClamp 
zajišťuje bezpečné spojení s 
pracovním nosníkem.

DURA-WEDGE

BEZ STOP PO ZÁVĚSU

UNIKÁTNÍ DESIGN

PEVNÝ SPOJ

ID SPECIFIKACE

A 2.860" (72.65 mm)

B 0.750" (19.05 mm)

C 0.938" (23.825 mm)

D 0.750" (19.05 mm)

E 4.438" (112.725 mm)

ČÍSLO
DÍLU POPIS

WA101 DURA-WEDGE + 318
obyčejný šroub

WA101T DURA-WEDGE + 318
Šroub s hrotem

WA102 DURA-WEDGE + 476
obyčejný šroub

WA102T DURA-WEDGE + 476
Šroub s hrotem

318 Overall Length - 2.875" (73.025 mm)

476 Overall Length - 3.750" (95.25 mm)

SCREWS AVAILABLE IN TWO SIZES DURA-WEDGE
Čísla a popisy dilů:

A B
C

D

E



Ideální pro brzdové kovy a vyráběné díly běžně používané v 
tvrdém eloxu, zakázkových provozech a galvanických aplikacích.

QUICK-SET CLAMP 

Číslo dílu Popis

QSC QUICK-SET CLAMP + kostka s Alu sponou
A šroubem

QSC-CS QUICK-SET CLAMP + pouze kostka a šroub

QSC-C QUICK-SET CLAMP + pouze kostka

QSC-S QUICK-SET CLAMP + pouze šroub

QUICK-SET CLAMP čísla a popisy dílů

RYCHLÉ A FLEXIBILNÍ
Svorky lze snadno nastavit pro širokou škálu tvarů a velikostí.

Jedinečný design pevně drží kov během celého procesu úpravy.
VELMI SILNÝ ÚCHYT

UŽIVATELSKY PŘÍJEMNÝ



1 Plastic Fixture

2
1-1/4" x 1/4"
(31.75 mm) x (6.35 mm) Vroubkovaný Alu
profil

3 3/4" (19.05 mm) čtvercová drážkovací tyč

B 3-1/2" (88.90 mm)

C 4-1/4" (107.95 mm)

D 3-3/4" (95.25 mm)

X 120°

ID SPECIFIKACE



DURALOK upínací nástroje jsou momentové 
klíče speciálně navržené pro bezpečné 
upevnění a uvolnění Duraclamps a šroubů. 
Každý nástroj je individuálně nastaven na 
optimální utahovací moment, aby se 
zabránilo přetažení a bylo zajištěno perfektní 
spojení. Kompletní řada momentových 
nástrojů je nyní dostupná pro vaše specifické 

DURALOK nástavce jsou navrženy pro rychlé spojení Duraclamps 
nebo šroubů s vašimi zařízeními. Jsou kompatibilní s 3/8" pohonem 
a lze je snadno nasadit na kterýkoli z DURALOK upínacích nástrojů.

DURALOK Nástavce – Čísla dílů a popisy:

DURALOCK MOMENTOVÉ KLÍČE - čísla dílů a popisy:

TYP: HL1/HL2 TYP: HT1/HT2 TYP: HT3

DURALOK Číslo dílu Popis

HL1 DURALOK L-Shaped Hand Tool For
Tightening

HL2 DURALOK L-Shaped Hand Tool For
Loosening

HT1 DURALOK T-Shaped Hand Tool For
Tightening

HT2 DURALOK T-Shaped Hand Tool For
Loosening

HT3 DURALOK T-Shaped Hand Tool For
Tightening & Loosening

Číslo dílu Popis

SKT318 Nástavec pro 318 Duraclamp

SKT476 Nástavec pro 476 Duraclamp

SKT635 Nástavec pro 390, 508 and 635 Duraclamp

SKT1016 Nástavec pro 1016 Duraclamp

318 Nástavec 476 Nástavec
Víceúčelový 

nástavec 1016 Nástavec



Šrouby mají jednu věc, kterou jste vždy chtěli u 
spojovací matice a šroubu.

VŠECHNO.

NEKORODUJE

NEVODÍ

PEVNÝ 

ODOLNÝ VYSOKÝM 
TEPLOTÁM
Zeptejte se na naši nabídku 
vysokoteplotních šroubů z 
pryskyřice.

Zeptejte se na naši nabídku 
vysokoteplotních šroubů z 
pryskyřice.

Elektricky inertní – nevodí 
elektrický proud.

Kompletně odolné vůči celé 
škále roztoků pro 
povrchovou úpravu kovů.

NEUVĚŘÍTE, ŽE JSOU PLASTOVÉ
ŠROUBY BOLT TYPY ŠROUBŮ

Bolt sizes, lengths, and custom plastic parts are being
added continually. Call us if you are interested in an

Průběžně jsou přidávány velikosti a délky šroubů a vlastní
plastové díly. Pokud máte zájem o položku, která není
uvedena v seznamu, napište nebo nám zavolejte.

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz
+420 374 802 803

item not listed.

K dispozici matice o rozměru: 1/4-20, 5/16-18, 3/8-16 a 1/2-13
K dispozici podložky o rozměru: 1/4, 5/16, 3/8, and 1/2

VELIKOST
ZÁVITU 1/2" 3/4" 1" 1 1/2" 2" 2 1/2"      3"

1/4-20 X X X X

5/16-18 X X

3/8-16 X X X X

1/2-13 X X



KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PRO POVRCHOVÉ ÚPRAVY, ZPRACOVÁNÍ KOVŮ, ÚDRŽBU A MONTÁŽ

KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PRO POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Kompletní řešení pro povrchové úpravy, zpracování kovů, údržbu a montáž naleznete u nás na webu. Objevte širokou 
nabídku produktů, které zefektivní vaši výrobu a zajistí vysokou kvalitu výsledků.

KLEMPY A NÁSTROJE PRO POVRCHOVOU ÚPRAVU KOVŮ
Produkty společnosti Burlingham International jsou navrženy tak, aby splňovaly přísné požadavky průmyslu povrchových 
úprav kovů a představují kvalitní výsledky snahy o vytvoření nákladově efektivní a vysoce efektivní výrobní linky. Rodina 
Burlingham začínala jako architektoničtí anodizéři a každý produkt byl vyvinut a testován v náročných podmínkách jejich 
zařízení v jižní Kalifornii.

Duraclamp a související produkty jsou vyrobeny z vysoce pevného, patentovaného inženýrského plastu podle přísných 
parametrů. Náš rozsáhlý inventář zajišťuje expedici ve stejný den. Personál společnosti Burlingham International pochází 
z přímé zkušenosti v průmyslu a jejich odborná pomoc vám pomůže vybrat ideální produkt pro vaše provozy.

NÁSTROJE PRO UPEVNĚNÍ, KTERÉ SPLNÍ SVŮJ ÚKOL

Ekomaziva s.r.o.
Cheznovice 7, 
338 06 Cheznovice,
Česká republika

Tel.: +420 374 802 803
E-mail: info@ekomaziva.cz
Website : www.ekomaziva.cz

Designed by ZURV & translated to Czech by Ekomaziva s.r.o.


